PRIMERO.- Que se declare a CARANG, responsable de la comisión de una 

infracción administrativa muy grave de carácter continuado, por el 

incumplimiento de la adopción de las medidas previstas en el artículo 99.4. c) de 

la LGCA. 

SEGUNDO.- Que se imponga a CARANG, una multa por importe global 

de1.300€ (mil trescientos euros), por la comisión de una infracción muy grave de 

las previstas en el artículo 157.14 de la LGCA. 

CARANG no ha realizado alegaciones a la propuesta de resolución. 

QUINTO.- Cierre de instrucción y elevación del procedimiento al 

órgano competente para su resolución

[...]

infractor. 

Por su parte, como criterios que han atemperado la cuantía de la sanción hay 

que destacar los bajos ingresos obtenidos por los servicios objeto de sanción. 

Por todo ello, se sanciona con la imposición de una multa, por importe de 

1.300,00 € (mil trescientos euros), por la comisión de una infracción muy grave 

de las previstas en el artículo 157.14 de la LGCA, al no haber implementado 

medidas técnicas idóneas, como prestador del servicio de comunicación 

audiovisual a petición, de conformidad con la exigencia del artículo 99.4.c) de la